关于拟将阿茹娜同志转为中共正式党员的公示

在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将阿茹娜同志转为中共正式党员。根据发展党员工作有关要求，现将其有关情况公示如下：
阿茹娜，女，蒙古族，大学本科文化，内蒙古自治区通辽市奈曼旗大沁他拉镇哈沙图嘎查人，1996年8月13日出生，2018年7月参加工作，现呼和浩特市打工。该同志于2017年12月8日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2018年12月8日预备期满。该同志在预备期间表现良好，入党目的明确，动机端正，能够认真学习党的基本知识，积极参加党的各项活动。经党支部培养教育和考察，拟将阿茹娜同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。。
公示时间为2019年3月18日至3月22日（公示时间为5个工作日）。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、政治立场、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。

联系电话：13274758026
[bookmark: _GoBack]

                    中共哈沙图嘎查支部委员会（盖章）
                   2019年3月18日

关于审批阿茹娜同志为中共正式党员的请示

大沁他拉镇党委
根据发展党员工作有关规定，经支部大会讨论通过，同意阿茹娜同志转为中共正式党员。
阿茹娜，女，蒙古族，大学本科文化，大沁他拉镇哈沙图嘎查人，该同志于2017年12月8日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2018年12月8日预备期满。阿茹娜同志在预备期间表现良好，2019年3月25日，支部大会讨论了阿茹娜同志的转正问题。大会有表决权的党员28名，应到会22名，实到会15名。经与会党员讨论并采取无记名投票的方式进行表决，14票赞成，1票反对，0票弃权。根据表决结果，同意阿茹娜同志按期转为中共正式党员。
现将阿茹娜同志有关情况和入党材料报你们，请审批。

         中共哈沙图嘎查支部委员会（盖章）
             2019年3月25日